salutem nobis tribueres; sic enim Deus dilexit mundū  
 ait discipulus <sup>dilectus</sup> tuus, ut filium suum unigenitum da-  
 ret, ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat  
 vitam aeternam, Hic autem filius tuus super omnia  
 benedictus unico verbo, aut suspirio nos a potestate  
 Daemonis liberare, ac salutem nostram operari potuis-  
 set; nihilominus ut de tua immensa erga nos li-  
 beralitate convinceremur, voluisti, ad redemptionem  
 nostram tanto nobiliorem ac pretiosiore reddendam, ut  
 innumeros dolores, sudores, et angores, imo mortem  
 crudelissimam subiret, et ita vitam suam cum omni-  
 moda pretiosissimi sanguinis sui effusione profun-  
 deret. O liberalitas ineffabilis ac stupenda nimis!  
 O mi Deus si pro hac liberalitate tua prorsus  
 immensā, per quam ingentes gratiarum ac meritorum  
 thesauros acquisivi, tibi fideliter non obsequor, nec  
 te ex toto corde meo ac omnibus viribus meis di-  
 ligo, mereor sane, ut ad puniendam meam ingrati-  
 dinem novus pro me condatus infernus.

Joan. 3.

Caput XXII.  
 Aspiraciones ad Deum  
 ob eius affabilitatem.

Domine Deus, dum affabilitatem tuam considero,  
 totus ego obstupesco, quid enim est homo, quod memor-  
 es eius, aut filius hominis quoniam visitas eum, et  
 cum ipso tanquam cum amico conversari dignaris? Non-  
 ne homo pulvis cinis et terra, tu vero Rex tremenda  
 maiestatis, et summa gloria Dominus, et tamen delicia  
 tua sunt esse cum filiis hominum, tibiq; veluti pro  
 magna voluptate reputas descendere in hortum mentis  
 nostrae, ac intime desideras, ut eius ostium tibi aperi-  
 mus, unde pulsas ad cor devota anima, et ais: aperi  
 mihi soror mea: O ineffabilis affabilitas tua  
 mi amantissime Deus; quid est enim anima fidelis  
 ut ad cor eius venire gestias, et ut tibi ostium, citius

ps. 8.

Sap. 5.

cant. 5.